ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

20 /сР г.

Об итогах областного конкурса
художественного творчества

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области по образованию
и науке от 21.12.2017 № Ю99-ОД «О  проведении областного конкурса
художественного творчествам е-21 мая л о  3 Г августа 2018 года был проведён
областной конкурс художественного творчества педагогических работников «Мир
моих увлечений», посвященный- 100-летию системы дополнительного образования
(далее -  областной конкурс). J

11а основании протокола, представленного жюри,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги областного конкурса (приложение).
2. Наградить дипломами Департамента Смоленской области по образованию и

науке победителей и призеров областного конкурса.
3. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих

управление в сфере образования, рекомендовать поощрить педагогческих
работников, занявших призовые места в областном конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела дополнительного образования, организационно-массовой и воспитательной
работы Департамента Смоленской области по образованию и науке
Э.Н. Степанкину.

И.о. начальника Департамента